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Transportes Metropolitanos General San Martín S.A . 
Estado de Resultados 

Por los ejercicios iniciados ello de enero de 2002 y 2001 
y finalizados el31 de diciembre de 2002 y 2001 (Notas 2 y 3) 

Ingresos netos por servicios, subsidios y varios (Nota 15) 
Costo de prestación de servicios, plan de inversión y varios 
(Anexo V) 

Ganancia bruta 

Gastos de Administración (Anexo Vll) 

Gastos de Comercialización (Anexo VIl) 

Otros ingresos y egresos 

Resultados financieros y R.E.I.- Ganancia (Perdida) 

Impuesto a las ganancias 

Resultado final- (Pérdida)/Ganancia 

Las notas y anexos que se ncomp<.rnan son parte integrante de 1os estados contnbles . 

ontadm Público 
.P.C.E. Capital Federal 
Tomo 51- Folio 126 

r iur-omu~ profesionat por separado 
3 

31.12.02 
$ 

34.471.039 

(31.871.876) 

2.599.163 

(1.514.184) 

(10.939.319) 

(89.399) 

3.962.385 

-
(5.981.354) 

31.12.01 
$ 

66.716.443 

(50.872.485) 

15.843.958 

(4.235.659) 

(17.234.907) 

102.085 

(8.277.522) 

-
(13.802.045) 


